CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE HOTELARIA E HOSPEDAGEM , PELAS  EMPRESA 

S VENCEDORAS: 

•••• EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS CIDADE DAS ROSAS 

LTDA, COM  OS  ITENS 4, 7, 8 AO 10, 13, 15, 18 AO 20, 23, 24, 

26, 29 E 30, NO VALOR TOTAL DE R$ 151.180,00 (CENTO E 

CINQUENTA E UM MIL CENTO E OITENTA REAIS). 

•••• LISBOA & ROSA LTDA-ME, COM OS ITENS 1 AO 3, 5, 6, 11, 12, 

14, 16, 17, 21, 22, 25, 27 E 28, NO VALOR  TOTAL DE 

135.870,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL OITOCENTOS E 

SETENTA REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 287.050,00 (DUZENTOS E 
OITENTA E SETE MIL E CINQUENTA REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 04 de abril de2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL